
Id: QTXMT-THROH-DQQOF-WSEZZ-MKPXV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/129/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 
na okres od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art.24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków /Dz. U. z 2006 r. nr 123 poz. 858 z późn. 
zm./ 

Rada Miasta Skarżyska- Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres 
od dnia 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r. opracowane przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o.o., określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Taryfy, o których mowa mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków realizowanego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. na 
terenie Gminy Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej. 

§ 4. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ogłosi zatwierdzone taryfy w miejscowej 
prasie i na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Skarżysko- Kamienna w terminie do 7 dni od dnia podjęcia 
uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2012 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: QTXMT-THROH-DQQOF-WSEZZ-MKPXV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art.20 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków /Dz. U. z 2006 r. nr 123, poz. 858 z późn. zm./ Przedsiębiorstwo Wodociągowo - Kanalizacyjne określa 
taryfę na okres 1 roku. Na podstawie art. 24 ust. 2 i ust. 3 w/w ustawy, w dniu 21.10.2011 r. Miejskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-Kamiennej przedłożyło Prezydentowi 
Miasta ,,Wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków” wraz ze szczegółową kalkulacją cen i stawek opłat oraz aktualny plan. Wniosek dotyczy taryf na okres od 
dnia 01.01.2012 r. do dnia 31.12.2012 r. na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna i złożony został w wymaganym 
terminie. W trakcie postępowania sprawdzającego w oparciu o przepisy art. 24 ust. 4 ustawy, na podstawie 
dostarczonej dokumentacji Prezydent Miasta Skarżyska –Kamiennej zlecił sprawdzenie, czy MPWiK Sp. z o.o. 
opracowała taryfy zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków /Dz. U. z 2006 r. nr 123, poz. 858 z późn. zm./ oraz przepisami 
wykonawczymi do tej ustawy i weryfikację kosztów , o których mowa w art. 20 ust. 4 pkt. 1, pod względem 
celowości ich ponoszenia. W wyniku przeprowadzonej analizy Prezydent Miasta pozytywnie weryfikuje złożony 
wniosek. Taryfy wodociągowo-kanalizacyjne przedstawione we wniosku zostały opracowane zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków /Dz. U. 
z 2006r. nr 123, poz. 858 z późn. zm. / oraz Rozporządzeniem Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. 
w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków /Dz. U. z 2006 r. nr 127 poz. 886/. Wszystkie koszty 
związane ze świadczeniem usług zawarte w kalkulacji cen i stawek opłat są celowe i uzasadnione. Zostały 
zweryfikowane pod względem celowości ich ponoszenia na podstawie danych wynikających z prawidłowo 
prowadzonej ewidencji księgowej Spółki, spełniajacej warunki o których mowa w art. 20 ust. 5 ustawy. Nowe 
taryfy gwarantują w roku ich obowiązywania pozyskanie przychodów na poziomie umożliwiającym realizację 
planowanych i koniecznych modernizacji i remontów sieci oraz urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych , co 
wpłynie na niezmienną jakość świadczonych usług. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Załącznik do Uchwały Nr XV/129/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 1 

Zalacznik1.docx

